
UCHWAŁA NR XXIII/152/12
RADY GMINY RYJEWO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/129/12 Rady Gminy Ryjewo z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu udzielania stypendiów dla najlepszych uczniów 

i studentów Gminy Ryjewo w celu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży, zamieszkałej na 

terenie Gminy Ryjewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy 

Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XX/129/12 Rady Gminy Ryjewo z dnia 26 września 2012 r. w sprawie uchwalenia 

Lokalnego Programu udzielania stypendiów dla najlepszych uczniów i studentów Gminy Ryjewo w celu 

wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży, zamieszkałej na terenie Gminy Ryjewo paragraf 5 otrzymuje 

nowe brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Zima

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 099536BE-0E37-412E-A64F-C4B9EF50C55C. Podpisany




